
ffi
EVRoP§KÁ UN|E

|NVESTICF Do RoZVo.]F \.Z|]ELAVANI

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejné zakázky
Název zakázky: Pronájem oční kamery, notebooku a příslušenství
Název projektu: lnovativními metodami k efektivnígrafické tvorbě
Registra čn í čís lo p roje kt u: CZ.l.07 / 3.2.06 / 04.0033
Předpokládaná cena bez DPH: 315.000,- Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídky: 1].. července 20].4, 12:00 hodin

Místo konáníhodnotícíkomise:Sídlo Asistenčního centra, a. s. v Mostě, ul. Sportovní3302.
Datumkonáníhodnotícíkomise: 11.července20].4
SloŽeníhodnotícíkomise: Mgr. Karel Psohlavec, Mgr. Jana Fialová, lng. Eva Fliegerová, DiS.
Zahájení zasedání: 1]_. července 201-4ve 12 hod.
Ukončenízasedání: ].1. července 201,4v 15 hod.

3. Průběh jednání hodnotící komise
Po vyjmutí nabídek ze zkontrolovaných obálek byly komisí jednotlivé nabídky zkoumány
z následujících hledisek: celková nabídková cena, uvedení kontaktních údajů, přítomnost řádně
podepsané smlouvy a zjiŠtění, zda je nabídka v požadovaném jazyce. Komise také ověřila, zda
uchazeČi splňují stanovená kritéria, Doručené nabídky splnily veškeré požadavky, proto bylo
sestaveno pořadínabídek dle příslušného hodnotícího kritéria - nabídková cena bez DPH.

5. Uveřejnění vrýzvy

Platné od 14.1.2009 Stránka 1 z 5

2. ldentifikační údaje o zadavateli
Název/obchodní firma
zadavatele

Brain Solutions lnstitut, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání Plaská 622/3,150 00 Praha 5

lč 289 47 363
Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménern
zadavatele

lng. Barbora Kabíčková, jednatelka
Telefon: 607 1O1,464
E-mail: b.kabickova@centrum.cz

4. Seznam dodavatelů
Název/obchodní firma lč Sídlo

ELEKTRA Ja roslav Čerňa nský 1,641,9671
Litvínov, Chudeřín, Chudeřínská ].37, PCŠ
43603 Litvínov, Chudeřín

ZDEGRE s.r,o. 64048675 Most, Topolová 1234, psČ 434 01
Milan Bóhm 120621,46 Most, Krátk á 2677 , PSČ 434 01



Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na webových stánkách ZS kraje Ústeckého dne 27. června
201,4,Yýzva byla uveřejněna po celou dobu lhůty pro předkládánínabídek.

6, Seznam předložených nabídek
Nabídku doručili tito uchazeči:

7. Hodnocení nabídek - hodnotící komise
Hodnocenínabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Před zahájením hodnocenípodepsali členové hodnotícíkomise čestné prohlášenío nestrannosti.

8. Posouzení úplnosti nabídky
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástínabídky.

Těm to údaj a 

]-" fi$$iťť]*.,,,,n.,",ch předpokladů

číslo
nabídkv

Název/Obchodní
firma lč sídlo uchazeče

Datum, čas podání
nabídky

L, Milan Bóhm 1,20621"46 Most, Krátká 2677, PSc 434 01
L0.7 .201,4 Q,a:07)

Osobně

2. zdeněk Gremlica 1,9047738
Most, Topolová 1234, PSČ 434

01
11.7.201a P:ffi)

Osobně

Jméno a příjmení člena hodnotící
komise

pracovní zařazení

Mgr. Karel Psohlavec Projektový manažer
Mgr. Jana Fialová Projektový manažer
lng. Eva Flieeerová, DiS. Projektový manažer

Po posouzeni nabidek z hlediska jejich úplnosti hodnotícíkomise konstatuie, že
obchodní firma nebo název: Milan Bóhm
Sídlo: Most, Krátká 2677 , Psc 434 01
právníforma: oSVČ
lC: 1,2o621"46
Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano
Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích
podmínekjsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
jednat jménem či za uchazeče:

Ano

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem
v zadávacích podmínkách:

Ano

Nabídková cena bez DPH 313.500 Kč
7ávěr; Nabídka splňuje požadavky dle §71

odst. 8 zákona.

obchodní firma nebo název: zdeněk Gremlica

Platné od 14.1.2009 Stránka 2 z 5



Sídlo: Most, Topolová !234, PSC 434 01
právníforma: osvc
lČ: 19047738
Nabídka je zpracována v českém iazyce: Ano
Návrh smlouvy a čestné prohlášeníuchazeče dle zadávacích
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
jednat jménem či za uchazeče:

Ano

Na bídka obsa huje všechny součásti požadova né zadavate lem
v zadávacích podmínkách:

Ne.

Předložen výpis z živnostenského
rejstříku starší 90 kalendářních dnů.

Nabídková cena bez DPH 300.000 Kč

Závěr: Nabídka uchazeče obsahuje výpis
z živnostenského rejstříku z data 4.
3.2014. Zadavatel vyzve uchazeče
k dodání výpisu, ktený nesmí brit k
poslednímu dni, ke kterému má
b,ýt prokázáno splnění kvalifikace,
starší 90 kalendářních dnů.

9. Seznam vyloučených nabídek
Nerelevantní.

10. Hodnocení nabídek

Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. Dle tohoto kritéria bude sestaveno také
dalšípořadí nabídek. Nejvýhodnějšínabídkou bude nabídka s nejnižší uvedenou nabídkovou cenou.

11. Výsledek hodnocení
Jako nejvýhodnějšíbyla vyhodnocena nabídka č. 2 (Zdeněk Gremlica)

L2. Přílohy
Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise
prezenční listina
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

Číslo nabídky
Název/obchodní

firma
lč Sídlo

Nabídková
cena bez DPH

Pořadí

7 Milan Bóhm 120621,46
Most, Krátká

2677, PsČ 434
01

313,500 Kč 2

2
Zdeněk

Gremlica
I9o47738

Most,
Topolová

1234, PsČ 434
01

300.000 Kč 1

Platné od 14.1.2009 Stránka 3 z 5



nabídek na zakázku Pronájem očníkamery, notebooku a příslušenství
Jméno a příjmení člena hodnotící

komise
Podpis

Mgr. Karel Psohlavec 1O\----\__
Mgr. Jana Fialová 2Pó?/
lng. Eva Fliegerová, DiS. ::Í lz,,n*, *- 

"^, 
-

13. Další informace:.,
/.odne prlpomlnky.

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení

Zapsal: Mgr. Karel Psohlavec

V Mostě dne 11. července 2014

15. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavatelidne 11. července 20]_4

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele lng. Barbora Kabíčková,
jednatelka

lng, František Jochman,
jednatel

Podpis oprávněné osoby zadavatele

7-wél/

Razítko zadavatele

Brain Solutions lnstitut, s.r.o.' Ptaská 622/3,150 O0 Praha 5
lČ:28947363 @

Platné od 14.1 .2009 Stránka 4 z 5



pŘíloxn rr zpnÁvĚ o HoDNoceNí rv$íorx

lnformace o nahlížení do zprávy

Jméno a příjmení
osoby, která

nahlédla do zprávy

Obchodní firma/název fiméno,
příjmení organizace vůči níž je

osoba, která nahlédla do zprávy
v pracovněprávním či obdobném

vztahu

Rč/číslo
občanského

průkazu
osoby, která

nahlédla
do zprávy

Datum
nahlédnutí
do zprávy

Podpis
osoby,
která

nahlédla
do zprávy

Platné od 14.1.2009 Stránka 5 z 5


